CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                           REQUERIMENTO No ____/2022
                      Assunto : Colocação de Cargas de cascalhos mo Corredor a baixo da casa do Zé Lopes na Coxilha dos Cunhas que sai no Remanso.

Destinatário : Renato Morales

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais ,requer que,após a tramitação regimental, seja encaminhado , para Senhor (A) Renato Morales, a proposição com o seguinte teor :
Solicito que seja feito o pedido de colocação de 4 cargas da cascalho , na Coxilha dos Cunhas no corredor a baixo da casa do Zé Lopes que sai no Remanso
Apedido dos moradores que estão sem onde depositar seu lixo.

                                                                                     Canguçu 05 de julho de 2022

                                             Carlos Eduardo Martins
                                                   Vereador do PP

                                                                                                       Jardel Lopes dos santos
                                                                                                      Assessor (a) legislativo
__________________________________________________________________________
“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA!”

image1.png